

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1505****Bezeichnung : Himbeer- Mascarponeschnitte\*\*****Verkaufsgewicht:** 3380g**Zutatenliste:**

Himbeeren, **WEIZEN**mehl, Zucker, Volle**EI**, Wasser, Hühner**EI**weiß getrocknet, **EI**dotterpulver, **MILCH**zucker, Backtriebmittel (Natrium-Phosphat und Natrium-BiCarbonat), Emulgator (E475, E471), Verdickungsmittel Xanthan, Salz, Gewürze, Aroma, Colco (Mono- und Diglyceride von Fettsäuren E471, Polyglycerinester von Fettsäuren E475, natürliches Orangenaroma), Backpulver, **RAHM**, wärmebehandelt mit 32% Fett, Stabilisator Carrageen (rein pflanzlich), Frischkäse (**MILCH**), **MILCH**säurekulturen, Lab, Verdickungsmittel E412, Magerquarkpulver (**MILCH**), Rindergelatine, Dextrose, Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma, Geliermittel Carragen, Pektine, Verdickungsmittel Johannibrotkernmehl, Gummi arabicum, färbendes Lebensmittelfruchtextrakt, Dextrose, Karamell, Mono- und Diglyceride von Fettsäuren E471, Polyglycerinester von Fettsäuren E475, Farbstoffe: Beta-Carotin, natürliches Orangenaroma

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Ei, Milch

**Zusatzstoffe:**

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Beta-Carotin (E160a), Guarkernmehl (E412), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Natriumbicarbonat (E500ii), Pektine (E440)